

Mikstat, dnia 27.08.2013 r.

IGP.271.10.2013

Wg rozdzielnika

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont dachu budynku przy ulicy Słowackiego 6 w Mikstacie”

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający Miasto i Gmina Mikstat wyjaśnia:

Pytanie 1. Proszę o podanie parametrów papy termozgrzewalnej ?

Odpowiedź : Parametry papy termozgrzewalnej – papa extra dach gr. 5,2 mm

Pytanie 2. Jaki jest preferowany kolor dachówki ceramicznej zakładkowej ?

Odpowiedź : Kolor czerwony lakierowany

Pytanie 3. Jakie średnice należy przyjąć przy wycenie rynien i rur spustowych ?

Odpowiedź : średnica rynny Ø 150 mm, średnica rur spustowych Ø 125 mm

Pytanie 4. Jaki kolor i grubość powinna mieć blacha powlekana użyta do obróbek blacharskich ?

Odpowiedź : Blacha powlekana brązowa gr. 0,55 mm

Pytanie 5. Proszę o sprecyzowanie - podanie parametrów „wolego okna” tj. wielkość, rodzaj szyb, kolor, materiał (PCV, drewniane) itp. ?

Odpowiedź : Parametry okna : szerokość 180 cm dzielone słupkiem o szerokości 18 cm, dwuskrzydłowe, szyby standard, kolor biały, materiał PCV

**BURMISTRZ
MIASTA I GMINY**
Jacek Ibron